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Parapety okienne duromarmurowe 

Wzór przemysłowy dotyczy parapetów okiennych z duromarmuru. 

Znane są parapety okienne z blachy lub tworzyw sztucznych bez 

zaokrągleń czełowych,rogów,krawędzi i ścięć czołowych beków. 

Istota wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym,że parapet 

okienny wykonany jes t z płyt duronarmuru w różnych kelerach z 

błyszczącą powierzchnią dając mu wygląd estetyczny . 

Parapety okienne według wzoru przemysłowego posiadają rogi 

powierzchni czołowych zaokrąglone lub ścięte frezem pod kątem 

45° z wyfezowanymi wycięciami na bftcznych i czołowych "ciankach 

względnie sfazowanymi bocznymi i czołową ściankami. Parapety 

okienne według wzoru przemysłowego są nowe i oryginalne. 

Odmiany parapetów według wzor u przemysłowego zostały uwidocz-

nione na rysunkach na których fig.1 przedstawia parapet okienny 

z dwustronnymi zaokrągleniami rogów z przodu w rzucie aksonomet-

rycznym,fig.2 * parapet okienny z zaokrągleniami po bokach i z 

przodu w widoku z góry,fig.3-parapet okienn y z fazowanymi bokami 

i z przodu w widoku z góry, fig. 4 - parapet okienny z sfazowanymi 

bokami 1 czołową stroną ściętą pod katem 45° w widoku z góry* 



Parapet okienny wykonany Jes t z płyty duromarmurowej w  kształcie 

prostopadłościennej dwustronnie zaokrąglonej na rogach 1 z wy fre-

zowanymi powierzchniami 2 z wgłębieniem w bocznych ściankach w 

kolorze białym przedstawiony jes t na fig.1. 

Odmianę parapetu okiennego przedstawia fig.2,który wykonany jes t 

z płyty duromarmurowej w kształcie prostopadłościennej której czę«ó 

czołowa 1 jest zaokrąglona z wyfrezowanym wgłębieniem 2  w kolorse 

białym. Odmianę parapetu okiennego przedstawia fig.3 wykonanego z 

płyty duromarmurowej w kształcie prostopadłościennej ze ucięciami 

bocznych części 1 pod kątem 45° z wyfresewanymi wgłębieniami 2 na 

częściach bocznych w kolorze białym.Odmianę parapetu okiennego 

przedstawia fig.4,który wykonany jes t z płyty dur marmurowej w kszta -

łcie prostopadłościennej z sfazowanymi końcówkami »cianek bocznych 

pod kątem 45° 1 i części czołowej 2 w kolorze biały*.Cechy istotne 

wzoru przemysłowego charakteryzują się tym,że parapet okienny 

wykonany jes t z płyt duromarmuru w różnych kolorach i  różnych 

zaokrągleniach ścianek z  błyszczącą powierzchnią dając dając mu 
<k# 

wygląd estetyczny . 
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